別紙

魚沼市長　　　　　　　　様

受注者

１．現場代理人

２．兼任する工事

※工事１ ※工事２

魚沼市 地内 魚沼市 地内

自 自

至 至

氏名 氏名

氏名 氏名

※工事３ ※工事４

魚沼市 地内 魚沼市 地内

自 自

至 至

氏名 氏名

氏名 氏名

※工事５

魚沼市 地内

自

至

氏名

氏名

年 月 日

住 所

氏 名

代 表 者 氏 名

下記のとおり、現場代理人が他の工事と兼任しますので届け出ます。

氏　　　名

緊急時連絡先

工 事 番 号 工 事 番 号

工 事 名 工 事 名

工 事 場 所 工 事 場 所

契 約 金 額 契 約 金 額

主 任 技 術 者 主 任 技 術 者

担 当 課 担 当 課

監 督 員 監 督 員

工 事 番 号 工 事 番 号

工 事 名 工 事 名

工 事 場 所 工 事 場 所

契 約 金 額 契 約 金 額

主 任 技 術 者 主 任 技 術 者

担 当 課 担 当 課

監 督 員 監 督 員

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

契 約 金 額

主 任 技 術 者

担 当 課

監 督 員

現 場 代 理 人 兼 任 届

工 事 期 間 工 事 期 間

工 事 期 間 工 事 期 間

工 事 期 間

１）兼任要件

　(1)　魚沼市発注の工事であること。（入札・随契問わず）

　(2)　現場代理人が兼任できる工事は、当初契約金額の合計が7,000千万円未満であること。

　(3)　兼任を認める工事の件数は、市発注工事全体で５件までとする。

　(4)　発注者又は監督員が求めた場合には、工事現場に速やかに向かう等の対応を行うこと。

　※当該工事が「大規模・高難度」、「特殊」、「騒音・振動・交通管理の面で周囲への影響(問題発生)」が

　　懸念される工事の場合、兼任を認めない場合があります。

２）添付書類

(1)　受注済み工事の当初契約書の写し

(2)　受注済み工事の工程表

(3)　受注済み工事が中止されている場合は、中止通知書の写し

(4)　新受注済み工事の当初契約書の写し

(5)　新受注工事の工程表